

## **DPO Danmark ApS**

**Højbro Plads 10  
1200 København K**

**CVR-nr. 40 86 34 27**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. november 2022

---

Martin Brogaard Borup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DPO Danmark ApS  
Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr.: 40 86 34 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Martin Brogaard Borup Nielsen, formand  
Michael Nielsen

### Direktion

Michael Nielsen, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

DPO Danmark ApS' aktivitet består i at fungere som Ekstern DPO (databeskyttelsesrådgivning) for selskaber, der har behov for denne ressource. Herudover leverer selskabet juridisk og IT-teknisk rådgivning inden for GDPR og tilstødende lovgivning og standardisering, ligesom selskabet udbyder en software til kundernes dokumentation af efterlevelse af GDPR (ControlGDPR).

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

DPO Danmark ApS har opnået en bruttofortjeneste på kr. 57.592 i regnskabsåret, mod kr. 42.572 i sidste regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.662 til sammenligning med et resultat på kr. 6.376 i sidste regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet næsten fordoblet omsætningen til sammenligning med sidste regnskabsår hvor omsætningen også var fordoblet. Hovedparten af omsætningen er abonnementsbaseret med et lavt churn, hvorfor selskabet har en høj grad af gentagende omsætning.

Årets resultat er positivt. Det positive resultat er genereret under svære vilkår, hvor markedet stadig er ved at modnes til de nye compliancekrav, hvilket påvirkede lead-time på tilgangen af kunder. Det er også positivt at selskabet ikke har mistet en eneste abonnementskunde.

Ledelsen fortsætter med at følge en strategi med fokus på kundeakkvisition, og dermed øge tilgangen af nye kunder. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>57.592</b>	<b>42</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-40.572</u>	<u>-25</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>17.020</b>	<b>17</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-11.982</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.038</b>	<b>8</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-1.376</u>	<u>-2</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>3.662</b></u>	<u><b>6</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		107.068	0
Overført resultat		<u>-103.406</u>	<u>6</u>
		<u><b>3.662</b></u>	<u><b>6</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		51.437	63
Udviklingsprojekter		<u>107.068</u>	<u>129</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>158.505</b></u>	<u><b>192</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>158.505</b></u>	<u><b>192</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.593	127
Udskudt skatteaktiv		8.251	10
Tilgodehavende moms og afgifter		201.592	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.588</u>	<u>41</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>309.024</b></u>	<u><b>178</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.550.538</b></u>	<u><b>789</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.859.562</b></u>	<u><b>967</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.018.067</b></u></u>	<u><u><b>1.159</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		88.889	89
Reserve for udviklingsomkostninger		107.068	0
Overført resultat		<u>-137.546</u>	<u>-35</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>58.411</u></b>	<b><u>54</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.021	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.502.370	539
Anden gæld		15.000	123
Periodeafgrænsningsposter		<u>440.265</u>	<u>423</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.959.656</u></b>	<b><u>1.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.959.656</u></b>	<b><u>1.105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.018.067</u></b>	<b><u>1.159</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	88.889	0	-34.140	54.749
Årets resultat	0	107.068	-103.406	3.662
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>88.889</u></b>	<b><u>107.068</u></b>	<b><u>-137.546</u></b>	<b><u>58.411</u></b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.343	5
Andre finansielle omkostninger	<u>8.639</u>	<u>4</u>
	<b><u>11.982</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>1.376</u>	<u>2</u>
	<b><u>1.376</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. juli 2021	80.000	142.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>80.000</u>	<u>149.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	17.139	13.734
Årets afskrivninger	<u>11.424</u>	<u>29.148</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>28.563</u>	<u>42.882</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>51.437</u></b>	<b><u>107.068</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RGD ApS (Administrationsselskab) frem til 25. marts 2022 og herefter med moderselskabet Selskabet af 9. september 2022 A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

## **Noter**

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
